有12位激励对象的2013年度个人绩效考核结果为 “待改进” ，212位激励对象的个人

绩效考核结果为“合格” ，根据公司《限制性股票计划》及《限制性股票实施考核办法》的

相关规定，其第一个解锁期可解锁限制性股票中的对应部分不得解锁，共计242,678股，将

由公司进行回购注销。

本次回购注销的激励对象及回购数量如下表：

激励对象

获授限制性股

票数

（

股

）

本次回购注销限制

性股票数

（

股

）

第一个解锁期实际可

解锁限制性股票数

（

股

）

剩余未解锁限制性股

票数

（

股

）

合格

212

人

6,556,800 109,343 2,076,271 4,371,186

待改进

12

人

400,000 133,335 0 266,665

离职人员

28

人

762,600 762,600 0 0

总计

252

人

7,719,400 1,005,278 2,076,271 4,637,851

注： 公司于2013年7月10日实施了每10股送红股5股、 转增5股、 派3元人民币现金的

2012年度权益分派方案，2012年已授予的限制性股票总量变更为17,223,222股。

本次回购注销的限制性股票数量共计1,005,278股，占限制性股票计划授予总量的比

例为5.84%，占公司总股本的比例为0.03%。

2、回购价格

公司于2013年7月10日实施了每10股送红股5股、转增5股、派3元人民币现金的2012年

度权益分派方案。

公司于2014年7月9日实施了向全体股东每10股派2.50元人民币现金的2013年度权益

分派方案。

上述激励对象因已获授的限制性股票而取得的现金分红目前未实际派发给本人，而是

暂由公司代管，作为应付股利在解锁时支付，若不能解锁，则由公司收回。

基于上述情况，故2012年已授予的限制性股票的授予价格已变更为5.325元/股。

根据公司《限制性股票计划》“第九章 限制性股票的调整方法与程序” 、“第十二章

特殊情况下的处理” 和“第十三章 限制性股票的回购注销” 中对于回购价格的相关规定，

本次回购价格即为授予价格，即5.325元/股，上述激励对象此次应予回购注销的限制性股

票对应的2012年度和2013年度现金分红公司不再派发给其本人。

综上，公司本次回购注销限制性股票所需资金为5,353,105.35元，资金来源为公司自

有资金。

三、公司本次回购注销部分限制性股票后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由4,017,223,222股变更为4,016,217,944股。 公

司的股本结构变动如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一

、

有限售条件股份

871,999,947 21.71% -1,005,278 870,994,669 21.69%

股权激励限售股

17,223,222 0.43% -1,005,278 16,217,944 0.40%

高管锁定股

557,891,100 13.89% 0 557,891,100 13.89%

首发前限售股

296,885,625 7.39% 0 296,885,625 7.39%

二

、

无限售条件股份

3,145,223,275 78.29% 0 3,145,223,275 78.31%

三

、

股份总数

4,017,223,222 100.00% -1,005,278 4,016,217,944 100.00%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销限制性股票系公司根据《限制性股票计划》对已不符合条件的限制性股

票的具体处理，回购并注销的限制性股票数量较少，且回购所用资金较少，不会对公司的财

务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。

五、独立董事意见

经核查，公司此次回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限

制性股票符合《限制性股票计划》以及有关法律、法规的规定，回购原因、数量及价格合法、

合规，且流程合规。 此次回购注销部分已不符合条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制

性股票事项不会影响公司《限制性股票计划》的继续实施，不影响公司的持续经营，也不会

损害公司及全体股东利益。 同意公司按照《限制性股票计划》及相关程序回购注销部分已

不符合激励条件的限制性股票。

六、监事会意见

根据公司《限制性股票计划》的相关规定，由于部分激励对象在锁定期内离职、2013年

度个人绩效考核结果未达标的原因，公司决定对其获授的尚未解锁的全部或部分限制性股

票合计1,005,278股进行回购注销，符合公司《限制性股票计划》以及有关法律、法规的相

关规定，本次回购注销限制性股票合法、有效。

七、律师意见

截至本法律意见书出具日，公司激励对象所获授的限制性股票的锁定期已届满并进入

第一次解锁期限；公司及激励对象（除回购及注销限制性股票的激励对象）均已满足《限